
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-28-015383-a

Найменування замовника: комунальний заклад "Харківський ліцей № 116
Харківської міської ради "

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24333964

Місцезнаходження замовника: 61058, Україна, Харківська область, Харків, вулиця
Культури будинок 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Деймек, 380577258354, sch116kh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації гарячого харчування учнів
1-11 класів закладів загальної середньої освіти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55320000-9: Послуги з організації
харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
учнів 1-11 класів
закладів загальної
середньої освіти

ДК 021:2015:
55320000-9 — Послуги
з організації
харчування

45150 послуга 61000, Україна,
Харківська
область, Харків,
відповідно до
дислокації
закладів освіти

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

. Розрахунки за надані, відповідно до
умов цього Договору, послуги
здійснюються Замовником згідно з
актами наданих послуг,
підготовлених Виконавцем, протягом
30 банківських днів з моменту
підписання акту наданих послуг
шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця.
Розрахунки за надані послуги
здійснюються на підставі актів про
фактично надані послуги. Бюджетні
зобов’язання Замовника за
Договором виникають у разі
наявності та в межах відповідних
бюджетних асигнувань.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 709 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 545,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


